
 
 
 

 
 

คำสั่งเทศบาลตำบลสมเด็จเจริญ 
ที่ 321/2563 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 
โครงการขุดสระน้ำเพื่อการเกษตร หมูที่ 4 บ้านม่วงเฒ่า 

    **************************************** 
 

ตามท่ีเทศบาลตำบลสมเด็จเจริญ  จะดำเนินโครงการประกวดราคาจ้างขุดสระเก็บน้ำเพ่ือการเกษตรหมู่ที่ ๔ 
ตำบลสมเด็จเจริญ กว้างปากสระ ๕๗ เมตร ยาว ๑๒๐ เมตร ท้องสระกว้าง ๔๙ ยาว ๑๑๒ เมตร ลึก ๔ เมตร หรือมี
ปริมาณดินขุดไม่น ้อยกว่า ๑๓ ,๖๔๘.๗๕ ลูกบาศก์เมตร ด้วยวิธ ีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                         
เงินงบประมาณ  ๖๐๐,๘๐๐.๐๐ บาท (หกแสนแปดร้อยบาทถ้วน) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 ป้าย   
 

 อาศัยอำนาจตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 เรื่องหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงาน
ก่อสร้างของทางราชการ เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามระเบียบและกฎหมาย จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง ประกอบด้วยบุคคล ดังต่อไปนี้   
 

1.  นายเมษา ทองแย้ม  ตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบลสมเด็จเจริญ        ประธานกรรมการ 
2.  นายสิริวัฒน์  บุตรดี   ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด              กรรมการ 
3.  นายธาดา    สะราคำ    ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง                 กรรมการ 
 

 ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ให้ถูกต้อง
ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แล้วนำเสนอหัวหน้าส่วนราชการพิจารณา ให้ความเห็นชอบ ก่อน
การจัดซื้อจัดจ้าง หรือประกาศร่าง TOR  สำหรับการจัดจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์   

ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

  สั่ง ณ วันที่  25  เดือน  สิงหาคม   พุทธศักราช  2563  
     
  
   

(นายบุญลือ  รัตนทอง) 
นายกเทศมนตรีตำบลสมเด็จเจริญ 

 
 
 


